ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA - EDITAL 001/2024

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Praça 7 de setembro, nº 15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por
seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão de Araújo Sousa, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS para o Concurso Público, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar sua
ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

Monsenhor Tabosa-CE, 16 de setembro de 2024.

1